et lex tua in præcórdiis meis ». R  
Annuntiávi iustítiam tuam in ecclésia magna;  
ecce lábia mea non prohibébo, Dómine, tu scisti.  
Iustítiam tuam non abscondi in corde meo,

veritátem tuam et salutáre tuum dixi. R  
Exsúltent et læténtur in te  
omnes quæréntes te;  
et dicant semper: « Magnificétur Dóminus »,  
qui díligunt salutáre tuum. R

Vel

*In capitulo libri scriptum est de me, ut faciam, Deus, voluntatem tuam.*

Léctio Epístolæ ad Hebræos

10, 4-10

Fratres:  
Impossíbile est sánguinem taurórum et hircórum auférre peccáta.  
Ideo ingrédians mundum Christus dicit: « Hóstiam et oblatiónem

noluisti, corpus autem aptasti mihi; holocaustata et sacrificia pro peccato non tibi placuerunt. Tunc dixi: Ecce venio, in capitulo libri scriptum est de me, ut faciam, Deus, voluntatem tuam».

Superius dicens: «Hóstias et oblationes et holocaustata et sacrificia pro peccato noluisti, nec placuerunt tibi», quæ secundum legem offeruntur, tunc dixit: «Ecce venio, ut faciam voluntatem tuam». Aufert primum, ut secundum státuat; in qua voluntate sanctificáti sumus per oblationem córporis Christi Iesu in semel.

Verbum Dómini.

ALLELUIA

Phil 2, 8-9

R. Allelúia.

Christus factus est pro nobis oboédiens usque ad mortem,  
mortem autem crucis.

Propter quod et Deus exaltávit illum:  
et dedit illi nomen, quod est super omne nomen.

R. Allelúia.

EVANGELIUM

*Tristis est anima mea usque ad mortem.*

✠ Lécio sancti Evangélii secúndum Matthæum

26, 36-42

Venit Iesus cum discipulis in prædium, quod dicitur Gethsémani. Et dicit discipulis: «Sedéte hic, donec vadam illuc et orem». Et assumpto Petro et duóbus filiis Zebedái, cœpit contristári et mæstus esse. Tunc ait illis: «Tristis est ánima mea usque ad mortem; sustinéte hic et vigiláte mecum».

Et progréssus pusíllum, prócidit in fáciem suam orans et dicens: «Pater mi, si possíbile est, tránseat a me calix iste; verúmtamen non sicut ego volo, sed sicut tu».

Et venit ad discipulos et invénit eos dormiéntes; et dicit Petro: «Sic

non potuístis una hora vigiláre mecum? Vigiláte et oráte, ut non intrétis in tentatiónem; spíritus quidem promptus est, caro autem infírma ».

Iterum secúndo ábiit et orávit dicens: « Pater mi, si non potest hoc transíre, nisi bibam illud, fiat volúntas tua ».

Verbum Dómini.

## Anno B

### LECTIO PRIMA

*Feriam pactum novum ei peccati non memorabor.*

Léctio libri Ieremíæ prophetæ

31, 31-34

« Ecce dies véniunt, dicit Dóminus, et fériam dómui Israel et dómui Iudæ pactum novum; non secúndum pactum, quod pépigi cum pátribus eórum in die qua apprehéndi manum eórum, ut edúcerem eos de terra Ægýpti, pactum, quod írritum fecérunt, et ego dominátus sum eórum, dicit Dóminus.